二、发行人董事、监事、高级管理人员任职及其持有公司股票情

况

（一）董事、监事、高级管理人员任职情况

姓名 性别 职务 任期

熊先根 男 董事长 2017/11/8-2020/11/7

张义勤 男 董事 2017/11/8-2020/11/7

江苏金融租赁股份有限公司   上市公告书

20

杜文毅 男 董事 2017/11/8-2020/11/7

刘恩奇 男 董事 2017/11/8-2020/11/7

饶建辉 男 董事 2017/11/8-2020/11/7

尉安宁 男 董事 2017/11/8-2020/11/7

樊扬 男 董事 2017/11/8-2020/11/7

OlivierDeRyck

（奥理德）
男 董事

2017/11/8-2020/11/7

颜延 男 独立董事 2017/11/8-2020/11/7

王明朗 男 独立董事 2017/11/8-2020/11/7

裴平 男 独立董事 2017/11/8-2020/11/7

孙传绪 男 独立董事 2017/11/8-2020/11/7

（二）董事、监事、高级管理人员及其近亲属持股情况

本次发行前，本公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属均不存在以任何

方式直接或间接持有本公司股份的情况。

三、发行人控股股东及实际控制人情况

本公司控股股东为江苏交通控股，其实际控制人为江苏省国资委。截至本招

股说明书签署日，江苏交通控股直接和间接持有公司的股份占本次发行前股本总

额的 49.69%。

江苏交通控股有限公司是经江苏省人民政府批准成立的具有投资性质的国

有资产经营单位和投资主体。江苏交通控股成立于 1993 年 3 月 5 日，为江苏省

人民政府出资设立的国有独资公司，注册资本为 168 亿元，企业性质为有限责任

公司（国有独资），住所为江苏省南京市中山东路 291 号，法定代表人为蔡任杰，

经营范围为：从事国有资产经营、管理（在省政府授权范围内）；交通基础设施、

交通运输及相关产业的投资、建设、经营和管理；高速公路收费，实业投资，国

内贸易。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称 发行前 发行后

江苏金融租赁股份有限公司   上市公告书

21

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）
锁定期限

一、有限售条件 A股流通股

江苏交通控

股
640,000,000 27.27 640,000,000 21.43

自上市之日起锁定

36 个月

南京银行 630,000,000 26.86 630,000,000 21.09
自上市之日起锁定

12 个月

扬子大桥 292,200,000 12.45 292,200,000 9.78
自上市之日起锁定

36 个月

广靖锡澄 234,000,000 9.97 234,000,000 7.83
自上市之日起锁定

36 个月

国际金融公

司
200,000,000 8.52 200,000,000 6.70

自上市之日起锁定

12 个月

堆龙荣诚 194,118,000 8.27 194,118,000 6.50
自上市之日起锁定

12 个月

法巴租赁 152,532,268 6.50 152,532,268 5.11
自上市之日起锁定

12 个月

苏州物资 3,800,000 0.16 3,800,000 0.13
自上市之日起锁定

12 个月

小计 2,346,650,268 100.00 2,346,650,268 78.57

一、无限售条件 A股流通股

社会公众股 - - 639,999,700 21.43 —

小计 - - 639,999,700 21.43

合计 2,346,650,268 100.00 2,986,649,968 100.00

（二）前十名股东持有公司股份情况

公司本次发行结束后、上市前的股东户数为 575,923 户，其中前十名股东的

持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 江苏交通控股 640,000,000 21.43

2 南京银行 630,000,000 21.09

3 扬子大桥 292,200,000 9.78

4 广靖锡澄 234,000,000 7.83

5 国际金融公司 200,000,000 6.70

6 堆龙荣诚 194,118,000 6.50

7
江苏金融租赁股份有限公司未确认持有人证

券专用账户*
152,532,268 5.11

8 苏州物资 3,800,000 0.13

9 华泰联合证券有限责任公司 1,644,301 0.06

江苏金融租赁股份有限公司   上市公告书

22

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

10
中国石油天然气集团公司企业年金计划－

中国工商银行股份有限公司
232,150 0.01

合计 2,348,526,719 78.64

*“江苏金融租赁股份有限公司未确认持有人证券专用账户”为江苏租赁股东法巴租赁

临时登记账户。

江苏金融租赁股份有限公司   上市公告书

23

第四节 股票发行情况

一、发行数量：639,999,700 股

二、发行价格：6.25 元/股

三、每股面值：1.00 元

四、发行方式：本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称

“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售 A 股股份市值的社会公众投资者

定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式。其中，网下最终向投资者询

价配售股票数量为 6,399.97 万股，占本次发行总量的 10%；网上最终发行股票数

量为 57,600.00 万股，占本次发行总量的 90%。本次发行网上、网下投资者放弃

认购股份由主承销商华泰联合证券包销，包销股份数量为 1,644,301 股，包销比

例为 0.2569%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：本次发行募集资金

3,999,998,125.00 元，全部为公司公开发行新股募集。普华永道中天会计师事务

所（特殊普通合伙）已于 2018 年 2 月 13 日对公司首次公开发行股票的资金到位

情况进行了审验，并出具了普华永道中天验字[2018]第 0137 号《验资报告》。